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Uue toote põhikoostiseks on viiest mineraa
list – magneesiumist, fosforist, kaltsiumist, naatriu
mist ja ränist – koosnev unikaalne kompleks (pa
tent EA 012247). Strela tugevdab hambaid ja suu
rendab nende vastupidavust suuõõne negatiiv
sete mõjurite suhtes. Kuna toode ei sisalda fluori, 
pole selle kasutamisel vanuselisi ega joogivee hal
vast kvaliteedist tingitud vastunäidustusi.

Uus pasta laiendab tänapäeva profülaktilise 
stomatoloogia võimalusi: seni kasutati kaariese 
profülaktikas fluori ja/või kaltsiumi. Uue toote alu
seks on bioloogiliselt sobiliku magneesiumi suur 
kontsentratsioon.

Uus meetod töötati välja, tuginedes põhjali
kele kaariesresistentsete hammaste mineraalse 
koostise uuringute tulemustele. Strela optimee
rib hambaemaili mineraalivahetust. Magneesiu
mi kõrge kontsentratsioon soodustab kaltsiumi 
ja fosfori teket, millel on tähtis roll hamba kõva
kudede moodustumisel. Räni initsieerib mine
raalide moodustumist organismis, eriti algstaa
diumis, soodustades selle imendumist isegi kalt
siumi vähesuse korral.

Voroneži riikliku meditsiiniakadeemia terapeu
tilise stomatoloogia kateedris tehtud uuringud (ju
hendaja professor A. Kunin) tõestasid kompleksi 
kõrget efektiivsust hambaemaili happe resistensi 
parandamisel (Kosre test).

Strela sari sisaldab nelja, igemeid tugevdavat 
aktiivlisanditega hambapastat. Kõigi lisandite doo
sid on kliiniliselt efektiivsed, kuigi oma olemuselt 
väga erinevad.  Koostised on loodud selliselt, et 
tarbijad harjuvad nende maitsega kiiresti. 

Eukalüpt + münt. Pasta koostisse kuulub 
guaiazulene – aktiivne komponent, mida saadak
se eukalüptilehtedest. Guaiazulene omab tugevat 
põletikuvastast ja bakterostaatilist toimet ning 
aitab  haavadel kiiremini paraneda. Sellel pastal on 
kogu Strela sarja toodetest kõige madalam abra
siivsus – kuni 40 ühikut RDA skaala järgi. Euka lüpti 
ja mündiga hambapasta sobib suurepäraselt pat
sientidele, kes kannatavad hüperesteesia ja ham
maste patoloogilise kulumise all.

pipar + münt. Maitseainetega pasta sisaldab 
beetakarotiinirikast (provitamiin A) astel pajuõli. 
Bioloogiliselt aktiivse õlina soodustab see epite
liseerumise kiirenemist, soodustab haavade pa
ranemist ning omab põletikuvastast ning anti
oksüdantset toimet.

ürdid + münt. Sarja kolmas hambapasta si
saldab klorofülli stabiliseeritud vormi. Klorofülli tõt
tu on pastal meeldiv smaragdne värv. Teadlased 
avastasid, et klorofülli ja hemoglobiini molekulid on 
hämmastavalt sarnased. Hemoglobiin on organis
mi peamine hingamispigment. Klorofülli ja hemo
globiini ainuke erinevus seisneb selles, et kloro
fülli helaadi keskmes asub magneesiumi aatom, 
hemoglobiinis aga rauaaatom. Sellise sarnasuse 
tõttu võibki klorofüll avaldada verele hemoglobii
niga sarnast toimet: suurendada hapnikusisaldust 
ja kiirendada lämmastikuaine vahetust. Klorofüll tu
gevdab rakkude membraane, soodustab sidekoe 
teket, aidates seega kaasa haavade ja haavandi
te paranemisele. Kiirendades fagotsü toosi, aitab 
klorofüll tugevdada organismi immuunsüsteemi.

Peale mainitud hämmastavate omaduste suu
dab klorofüll takistada ka DNAmolekulide pato
loogilisi muutusi. Osa teadlaste arvates blokeerib 
klorofüll protsessi algfaasis tervete rakkude muu
tumist vähirakkudeks. Seega on toode lisaks kõi
gele ka antimutageen.

Klorofüll tugevdab kõhu ja kilpnäärme tege
vust, aitab aneemia puhul, reguleerib vererõhku, 
tugevdab soolestiku tööd, vähendab närvilisust. 
Hambapasta koostises aitab klorofüll organismil 
lahti saada toksilistest ainetest, tõstab immuun
sust ning omab antimikroobset toimet.

mandariin + münt. Mandariini eeterli
kud õlid värskendavad ja toniseerivad, avalda
vad kerget antibakteriaalset toimet. Sattudes 
suuõõnde, avaldavad need eeterlikud õlid oma 
antibakteriaal se efekti tõttu põletikuvastast toi
met. Mandariiniõlide kasulikku toimet seostatakse 
ka nende mõjuga lõhnaretseptoritele ja kesknärvi
süsteemile. Mandariini eeterlikke õlisid kasutatak
se aroomteraapias unetuse, närvipinge alandami
se, nõrkuse ja hüpertoonia puhul.


